

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA CANTURINO

Via Grimello, 2 - BRENNA CF 90007530133

Consuntivo esercizio 1/2/2022 - 31/01/2023 - <ANNO 2022>

Stato Patrimoniale

Disponibilità liquide (al 31.01.2023)			
31.03.03	Cassa contante e francobolli	4,04	
31.01.01	Cassa Rurale e Artigiana	10.926,22	
	>> Totale attivo		10.930,26
Patrimonio netto (al 31.01.2023)			
43.01.10	Avanzo da anni precedenti (cassa+banca)	16.752,22	
	Risultato dell'anno in crso (entrate-uscite)	-5.821,96	
	>> Totale patrimonio		10.930,26 10.930,26

Incassi e spese

Entrate ordinarie			
73.05	Quote sociali	49.490,00	
73.01.13	Risarcimenti da Regione Lombardia		
85.11.13	Competenze attive su c/c (da e/c bancario)	33,74	
	>> Totale profitti ordinari		49.523,74
	Totale entrate		49.523,74 ✓
75.01.99 Costi riqualificazione faunistica			
99.2	ripopolamento lepri	19.940,90	
99.1	ripopolamento starne	0,00	
99.4	ripopolamento pernici		
99.3	ripopolamento fagiani	26.937,60	
	>> Totale costi riq. Faunistica		46.878,50 ✓
75.01.99 Costi riqualificazione ambientale			
99.20 e 99.22	risarcimento danni e riqualificaz.	3.056,00	
99.21	contributi altri enti		
	>> Totale costi riq. Ambientale		3.056,00 ✓
Spese gestione, amministrative e straordinarie			
79.05.51-79.01.21-75.07.02	stampati, cancelleria, viaggi	458,86	
79.05.01	spese postali		
75.01.99.11	distribuzione tesserini		
78.01.02	altre amm.tive (commercialista e revisore)	2.601,04	
80.01.13	affitto sala	200,00	
76.01.99.1	rimborso spese presidente		
83.07.58	Erogazioni liberali Covid		
	>> Totale spese amministrative		3.259,90
Rimborso quote sociali			
75.01.99.10	rimborso quote sociali	560,00	
	>> Totale rimborso quote		560,00
Oneri bancari			
86.01.05	oneri e commissioni bancarie e bollo	1.591,30	
	>> Totale oneri bancari		1.591,30 ✓
	Totale uscite		55.345,70
	>> Risultato della gestione 2022-23 (Entrate - Uscite)		-5.821,96

ATC CANTURINO - anno sociale da 1-2-2022 a 31-1-2023

d i s p o n i b i l i t à	residuo bancario 1/2/2022	16.693,18	
	cassa e francobolli 1/2/2022	59,04	
	totale patrimonio iniziale		16.752,22
	<hr/>		
u s c i t e	stanzialisti	46.800,00	
	Capannisti	2.450,00	
	quote diverse	240,00	
	Totale generale incassi quote		49.490,00
	<hr/>		
	Incasso Reg Lombardia		0,00
	Interessi attivi bancari maturati		33,74
	Totale generale disponibilità		66.275,96
<hr/>			
	Oneri bancari per incassi quote	-719,00	
	Oneri bancari altri	-772,30	
	Oneri su cc bancario per imposta di bollo	-100,00	
	Totale generale oneri bancari		-1.591,30
<hr/>			
	Acquisti selvaggina Starne	0,00	
	Acquisti selvaggina Lepri	-19.940,90	
	Acquisti selvaggina Fagiani	-26.937,60	
	Totale generale acquisti selvaggina		-46.878,50
<hr/>			
	Amministrative (commercialista, revisore, contabile)	-2.601,04	
	Francobolli	0,00	
	Sala assemblea (locazione)	-200,00	
	Cancelleria, rimborsi spese viaggi	-458,86	
	Rimborso spese presidente	0,00	
	Totale generale spese di gestione		-3.259,90
<hr/>			
	Spese addetti distribuzione tesserini	0,00	
	Interventi sul territorio e altri enti	-3.056,00	
	Rimborso quote sociali	-560,00	
	Erogazioni liberali Covid	0,00	
	Totale costi gestione territorio e soci		-3.616,00
<hr/>			
	Totale generale uscite		-55.345,70
<hr/>			
PATRIMONIO AL 31-1-2023			10.930,26
	di cui su c/c bancario	10.926,22	
	di cui in cassa	4,04	

ok

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA CANTURINO

Via Grimello, 2 - BRENNA

CF: 90007530133

Scostamento preventivo - consuntivo esercizio da 1/2/2022 a 31/1/2023 - <ANNO 2022>

Entrate			preventivo	consuntivo	differenza
Profitti ordinari					
Quote sociali	stanzialisti	300 a 150,00 €	45.000,00	46.800,00	1.800,00
	capannisti	50 a 50,00€	2.500,00	2.630,00	130,00
	mancata giornata		0,00	60,00	60,00
Altre	nter. attivi e Regione		0,00	33,74	33,74
>> Totale entrate (inclusa Regione e interessi)			47.500,00	49.523,74	2.023,74

Uscite					
Costi riqualificazione faunistica					
	fagiani addestramento (380*10,50)		3.990,00	26.937,60	152,40
	fagiani integrativo (2200*10,50)		23.100,00		
	ripopolamento starne			0,00	0,00
	ripopolamento lepri (100*180)		18.000,00	19.940,90	-1.940,90
>> Totale costi riq. Faunistica			45.090,00	46.878,50	-1.788,50
Costi riqualificazione ambientale					
	recupero amb., fondi a perdere		3.500,00	3.056,00	444,00
	sovvenzioni agricoltura, risarcimenti - varie				
>> Totale costi riq. Ambientale			3.500,00	3.056,00	444,00
Costi di gestione ordinaria					
	oneri e int. pas. bancari		2.000,00	1.591,30	408,70
	Revisione contabile		2.000,00	1.522,56	477,44
	rimborsi quote		300,00	560,00	-260,00
	spese cartoline e tesserini		800,00		800,00
	cancelleria, stampati, valori bollati			658,86	
	spese generali varie e commista		1.500,00	1.078,48	-237,34
	assicuraz. Polizza terzo settore e tutela legale		2.200,00		2.200,00
	consulente tecnico per piani poliennali		3.000,00	0,00	3.000,00
>> Totale costi di Gestione			11.800,00	5.411,20	6.388,80
>> Totale uscite ordinarie e straordinarie			60.390,00	55.345,70	5.044,30
>> RISULTATO DELLA GESTIONE (entrate-uscite)			-12.890,00	-5.821,96	7.068,04

ok

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA CANTURINO

Incassi, uscite, disponibilità: confronto esercizi

CF: 90007530133

Entrate vs. uscite	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2022 % su entrate	2021% su tot. Entrate	2020% su tot. Entrate	2019% su tot. Entrate	2018% su tot. Entrate	2017 % su tot. Entrate
Entrate ordinarie												
Quote sociali (complesive)	49.490,00	53.280,00	59.500,00	64.996,76	66.989,00	71.176,00	100%	100%	98%	99%	100%	100%
Altre entrate	33,74	235,75	1.079,37	885,71	82,48	30,36	0%	0%	2%	1%	0%	0%
>> Totale profitti ordinari	49.523,74	53.515,75	60.579,37	65.882,47	67.071,48	71.206,36	100%	100%	100%	100%	100%	100%
>>>> Totale entrate	49.523,74	53.515,75	60.579,37	65.882,47	67.071,48	71.206,36	100%	100%	100%	100%	100%	100%
Costi riqualificazione faunistica												
ripopolamento lepri	19.940,90	17.864,00	17.763,20	20.496,00	18.678,00	17.468,00	40%	33%	29%	31%	28%	25%
ripopolamento stamne		5.162,50	0,00	1.281,00	1.555,50	1.555,50	0%	10%	0%	2%	2%	2%
ripopolamento fagiani	26.937,60	24.420,00	24.424,40	36.210,00	39.632,00	35.578,00	54%	46%	40%	55%	59%	50%
>> Totale costi riq. Faunistica	46.878,50	47.446,50	42.187,60	57.987,00	59.865,50	54.601,50	95%	89%	70%	88%	89%	77%
Costi riqualificazione ambientale												
mangimi, colture a perdere, ris.	3.056,00	1.591,53	4.404,61	2.530,39	5.038,70	300,00	6%	3%	7%	4%	8%	0%
>> Totale costi riq. Ambientale	3.056,00	1.591,53	4.404,61	2.530,39	5.038,70	300,00	6%	3%	7%	4%	8%	0%
Costi di gestione ordinaria												
oneri e interessi passivi bancari	1.591,30	1.718,90	1.880,80	1.770,10	1.842,00	1.872,00	3%	3%	3%	3%	3%	3%
cancelleria, stampati, valori boll.	3.259,90	2.819,64	5.305,24	4.944,44	5.890,27	4.776,99	7%	5%	9%	8%	9%	7%
spese generali varie	560,00	280,00	840,00	1.180,00	1.120,00	586,00	0%	0%	0%	0%	0%	0%
rimborso quote sociali	5.411,20	4.818,54	8.026,04	7.894,54	8.852,27	7.234,99	1%	1%	1%	2%	2%	1%
>> Totale costi gestione	55.345,70	53.856,57	54.618,25	68.411,93	73.756,47	62.136,49	11%	9%	13%	12%	13%	10%
>>>> Totale uscite	55.345,70	53.856,57	54.618,25	68.411,93	73.756,47	62.136,49	112%	101%	90%	104%	110%	87%
Risultato della gestione	-5.821,96	-340,82	5.961,12	-2.529,46	-6.684,99	9.069,87	-12%	-1%	10%	-4%	-10%	13%

ATC CANTURINO ANNO 2022

ENTRATE

Descrizione	n.	importi	Totale
stanzialisti	312	€ 150,00 =	€ 46.800,00
capannisti	49	€ 50,00 =	€ 2.450,00
mancata giornata	2	€ 30,00 =	€ 60,00
stanz+mora 40%	0	€ 210,00 =	€ 0,00
stanz+mora 20%	0	€ 180,00 =	€ 0,00
cap+mora	0	€ 30,96 =	€ 0,00
capannisti da 60	3	€ 60,00 =	€ 180,00
mancata gio	0	€ 25,80 =	€ 0,00
		€ 0,00 =	€ 0,00

TOT. GENERALE 366 € 49.490,00

Incasso Reg Lombardia

Interessi attivi bancari maturati

Totale generale entrate 49.490,00

Acquisti selvaggina anno 2022 - da 1-2-2022 a 31-1-2023

Data reg.	Num. reg.	Fornitore	Importo dare	Riferimenti documento	costo unitario iva 22% incluso
30/09/2022	6	CHILESE SILVANO N. 600 FAGIANI	6.734,40	Ft 24 16/09/22	11,224
15/10/2022	7	CHILESE SILVANO N. 600 FAGIANI	6.734,40	Ft 32 8/10/22	11,224
02/11/2022	10	CHILESE SILVANO N. 600 FAGIANI	6.734,40	Ft 43 29/10/22	11,224
20/11/2022	12	CHILESE SILVANO N. 600 FAGIANI	6.734,40	Ft 81 19/11/22	11,224
10/01/2023	1	AGROVOLO DI TRECCANI MATTIA N. 102 Lepri	19.940,90	Ft 4 10/01/23	195,50
			46.878,50		

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

**STATO PATRIMONIALE
 PASSIVITA'**

ATTIVITA'

Conto	Part/Cat	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part/Cat	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
27		CREDITI VARI				43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	16.752,22		16.752,22
27.05		CREDITI VARI VTERZI				43.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	16.752,22		16.752,22
27.05.05		Caparre confirmatorie				43.01.10		Avanzo utili	16.752,22		16.752,22
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	10.930,26		10.930,26	57		DEBITI COMMERCIALI			
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	10.926,22		10.926,22	57.03		FORNITORI			
31.01.01		Banca c/c	10.926,22		10.926,22	57.03.01		Fornitori terzi Italia			
1		Cassa Rurale Cantù - BCC	10.926,22		10.926,22	11404		AGROVOLO DI TRECCANI MATTIA			
31.03		CASSA	4,04		4,04	2883		ARUBA SPA			
31.03.03		Cassa contanti	4,04		4,04	12238		AZIENDA AGRICOLA BALLABIO FABIC			
43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO				5830		AZIENDA AGRICOLA TAGLIABUE ALE			
43.03		RISULTATO D'ESERCIZIO				16707		CHILESE SILVANO			
43.03.03		Perdita d'esercizio				10290		GIOVANELLI PAOLO			
59		CONTI ERARIALI				1		MARELLI MAURO			
59.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA				3716		MEDIAMARKET SPA CON SOCIO UNI/			
59.03.04		Erario c/rit.redd.lav.aut.agenti.reppr.									
99		CONTI DI CHIUSURA E RIAPERTURA									
99.01		STATO PATRIMONIALE INIZIALE									
99.01.01		Stato patrimoniale iniziale									
		Totale Attivita'	10.930,26		10.930,26			Totale Passivita'	16.752,22		16.752,22
		Perdita del periodo	5.821,96		5.821,96						
		Totale a pareggio	16.752,22		16.752,22						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

CONTO ECONOMICO

RICAVI

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
75		ACQUISTI DI BENI	50.703,47		50.703,47	73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	49.490,00		49.490,00
75.01		ACQUISTI PER PRODUI DI BENI E PER R	50.494,50		50.494,50	73.05		ALTRI COMPONENTI POSITIVI	49.490,00		49.490,00
75.01.99		Acq materie prime e merci - PARTITARIO	50.494,50		50.494,50	73.05.99		Altri ricavi e proventi non imponibili	49.490,00		49.490,00
	3	Acquisti fagioli	26.937,60		26.937,60		10	Capannisti quote da 50€	2.450,00		2.450,00
	2	Acquisti lepri	19.940,90		19.940,90		9	Mancata giornata lavorativa	60,00		60,00
	10	Rimborso quote sociali	560,00		560,00		5	Quote diverse	180,00		180,00
	20	Risarcimenti e riqualficaz. ambientale	3.056,00		3.056,00		1	Stenzialisti quote da 150€	46.800,00		46.800,00
75.07		ACQUISTI DIVERSI	208,97		208,97	85		PROVENTI FINANZIARI	33,74		33,74
75.07.02		Acq.beni strum.inf.516,46 tel.fissa/mob.	208,97		208,97	85.11		PROVENTI FINANZIARI VARI	33,74		33,74
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	2.601,04		2.601,04	85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	33,74		33,74
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	2.601,04		2.601,04						
78.01.02		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	2.601,04		2.601,04						
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	249,89		249,89						
79.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	100,00		100,00						
79.01.21		Spese di viaggio	100,00		100,00						
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	149,89		149,89						
79.05.51		Spese generali varie	149,89		149,89						
80		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	200,00		200,00						
80.01		GESTIONE IMMOBILI	200,00		200,00						
80.01.13		Canoni locazione immobili deducibili	200,00		200,00						
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	100,00		100,00						
83.05		ONERI TRIBUTARI	100,00		100,00						
83.05.49		Altre imposte e tasse deducibili	100,00		100,00						
86		ONERI FINANZIARI	1.491,30		1.491,30						
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	1.491,30		1.491,30						
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	1.491,30		1.491,30						
		Totale Costi	55.345,70		55.345,70			Totale Ricavi	49.523,74		49.523,74
								Perdita del periodo	5.821,96		5.821,96
								Totale a pareggio	55.345,70		55.345,70

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA CANTURINO
 Via Grimello, 2 - BRENNA CF: 90007530133
 Preventivo esercizio 1/2/2023 - 31/01/2024

Disponibilità ad inizio esercizio

Disponibilità liquide		
Cassa contante e francobolli in cassa		4,04
Cassa Rurale e Artigiana		10.926,22
>> Totale liquidità		10.930,26

Entrate

Profitti ordinari			
Quote sociali	stanzialisti	300 a 150,00 €	45.000,00
	capannisti	50 a 50,00 €	2.500,00
>> Totale entrate ordinarie			47.500,00

Uscite

Costi riqualificazione faunistica				
	n.	imp unitario		
Fagiani	2.200	11,50 €	25.300,00	
ripopolam. lepri 2024	60	200,00 €	12.000,00	
>> Totale costi riq. Faunistica				37.300,00
Costi riqualificazione ambientale				
recupero amb., fondi a perdere			3.500,00	
sovvenzioni agricoltura, risarcimenti				
>> Totale costi riq. Ambientale				3.500,00
Costi di gestione ordinaria				
oneri e interessi passivi bancari			1.600,00	
Revisione contabile			1.600,00	
Spese per cartoline assemblea e tesserini			200,00	
Commercialista e prest di terzi			1.400,00	
Fotocopiatrice			610,00	
Assistenza software + sito			1.000,00	
contratto telefonia e scheda			350,00	
noleggio sala/e assemblea			250,00	
>> Totale costi gestione				7.010,00
>> Totale uscite ordinarie				47.810,00

Disponibilità ipotizzata a fine esercizio

Saldo preventivato 2022-23	entrate	47.500,00	
	uscite	47.810,00	
	saldo		-310,00
>> Disponibilità liquide stimate a fine 2023 (31/1/2024)			10.620,26

